Antonius Methoneus episcopus, oratione II. de poenitentia. id. p. 20.

Antonius Patarenus oratione de dignitate sacerdotum id. pag. 398. et in ecthesi canonum siue odarum ecclesiae pag. 142. vbi euni fortissimum catholicae fidei athletam adpellat.

Antonius Stephanus, iudex et magister in scholiis ad compendium legum Leonis. id. p. 404.
De vniuersis septem hisce, qui graece scripsierunt, Antoniis Sanderus in libris tribus de claris Antoniis ne γεν. Euolui illos editos Louanii 1627. 4.

Antonius monachus Simeonis senioris Stylitae a. C. 460. defuncti, cum quo familiariter vi-
xerat, vitam scriptit, quam ex versione Guil. Gratii [¶] S. I. latine dedit *Bollandus*
in Actis Sanctor. V. Ianuarii, tom. I. pag. 264. Graece, Allatio lecta, necdum edita
est. Incipit: ζένον καὶ παράδοξον μυστήριον ἐγένετο ἐν ταῖς ἡμέραις ἡμῶν. Alia latina
Simeonis huius vita, quae sub Antonii nomine apud Surium V. Jan. et in Rosweidi vi-
tis patrum lib. I. p. 131. legitur, incipit: *Sanctus Simeon ex uteromatris suae
eleitus est. Fabr.* Confer supra, vol. X. p. 130. in primis p. 133. ac 324. (vbi plures
memorantur *Simeones*,) pag. autem 158. de Antonio Florentino. — p. 197. de *An-
tonio monacho* atque de *Antonio eremita*, cuius vita exstat quoque *Cantabrig.* in cod.
collegii Caio-Gouillens. XXIX. f. nr. 719. cat. MSS. Angliae etc. tom. I. part. 3.

Vita

inter Graecos et Latinos etc. ed. Roberti Creygh-
thon. Hagae Comit. 1660. min. fol. sect. VI. cap.
2. ac de vitroque opere *Baumgarten* in Nachr.
vou merkwürdig. Büchern tom. VI. p. 425. sqq.
speciatim 443. et p. 497. sqq. speciatim p. 508.
ac p. 2. de *Antonio Eremita*. — In codd. *Coislin*, plurium Antoniorum sit mentio: in cod.
CVIII. *Antonii Abbatis paraeneses de quiete adi-
piscenda, de compunctione, narrationes variae
circa fornicationem et aliae.* v. *Montfauc* bibl.
Coislin. p. 183. — in cod. CCXXXII. excerpta ex
eo, in collectione de vita ascetica. v. *Montfauc*.
I. c. p. 294. — ibid. epistola e Theodori Studitae
ad eum et ad *Antonium*, abbatem S. Petri, p.
317. ac 313. et p. 147. ad *Antonium praepositum*.
ac p. 324. ad *Antonium τῇ Δυζάχῃ*. — *Antonii*

et aliorum scholia in Isaaci Syri, anachoretae et
episcopi Niniues, sermones asceticos, ib. p. 312.
in cod. CCLXVIII. — ibid. p. 56. ad *An-
tonium* episcopum epistola Seueri Antioch.
— ibid. p. 102. *Antonius*, haereticus iconoma-
chus, cum aliis condemnatur et deuouetur in epi-
stola Nicaenae synodi etc. graece et lat. ex cod.
XXXIV. edita. — ibid. p. 266. *Antonius*, mo-
nachus exscriptissime dicitur cod. *Coislin*. CCV. —
Permutorum *Antoniorum* scripta etc. quae MSS.
in variis bibliothecis adsernautur, at partim ad
nos h. l. non pertinent, enumerata designataque
reperies in indice ad *Montfauc*. Bibl. biblioth.
MSS. vol. I. p. XXXVI. — De cod. Mosquensi
v. paullo ante ad *Anton. Cantacuzenum*. Harl.